СОВЕТ САРГАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  __декабря 2024 года                                                                                        № _

р.п. Саргатское

О внесении изменений в решение Совета Саргатского муниципального

района от 18.12.2015 № 78  «Об утверждении Положения

«Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа

автомобильным транспортом  на территории Саргатского

муниципального района Омской области»

В соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об

организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным

транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской

Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты

Российской Федерации»,  Законом Омской области от 27.11.2015 № 1824-ОЗ

«Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным

транспортом и городским наземным электрическим транспортом в

муниципальном и межмуниципальном сообщении, водным транспортом в

пригородном и межмуниципальном сообщении и железнодорожным

транспортом в пригородном сообщении на территории Омской области»,

Уставом Саргатского муниципального района Омской области, Совет

Саргатского муниципального района Омской области РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета Саргатского муниципального

района от 18.12.2015 № 78  «Об утверждении Положения «Об организации

регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом  на

территории Саргатского муниципального района Омской области»:

- в приложении к решению  «Положение «Об организации регулярных

перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом  на территории

Саргатского муниципального района Омской области» разделы 4,5,6,7

исключить.

2. Опубликовать настоящее решение в газете органов местного

самоуправления «Саргатский вестник» и разместить в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» на сайте sargat.gosuslugi.ru.

Глава

муниципального района                                                                 В.В. Хохлов

Председатель Совета

Саргатского муниципального района                                           Н.В. Мартышова